

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ,ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α02	1	m3	250,00	2,60	650,00	
2	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α14	2	m	800,00	0,65	520,00	
3	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΝΑΟΔΟ Α12	3	m3	50,00	28,40	1.420,00	
4	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Β01	4	m3	200,00	5,90	1.180,00	
5	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α20	5	m3	45,00	1,05	47,25	
6	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200mm	ΝΑΟΔΟ Α19	6	m3	45,00	10,10	454,50	
7	Λιθορριπή κοιτοστρώσεων, αναβαθμών κ.λ.π.	ΝΑΟΔΟ Β07	7	m3	90,00	15,30	1.377,00	
8	Εξυγιαντικές στρώσεις με αμμοχαλικώδη υλικά, με θραυστά υλικά λατομείου	ΝΑΥΔΡ 5.09.02	8	m3	25,00	12,20	305,00	
9	Στρώσεις έδρασης και εγκιβωτισμός σωλήνων με άμμο προελεύσεως λατομείου	ΝΑΥΔΡ 5.07	9	m3	20,00	13,20	264,00	
Σύνολο : ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ,ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ							6.217,75	6.217,75
ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ								
1	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΝΑΟΔΟ Β29.2.2	10	m3	270,00	89,80	24.246,00	
2	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.3	11	kg	2.937,60	1,15	3.378,24	
3	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D600 mm	ΝΑΥΔΡ 12.01.01.05	12	m	80,00	72,00	5.760,00	
4	Κατασκευή πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, λεπτοτοιχίων και κιβωτιοειδών οχετών με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Β29.3.3	13	m3	10,00	115,00	1.150,00	
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος Β500C	ΝΑΟΔΟ Β30.2	14	kg	1.400,00	1,15	1.610,00	
6	Γεώφασμα στραγγιστηρίων	ΝΑΟΔΟ Β64.1	15	m2	160,00	1,65	264,00	
7	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΝΑΟΔΟ Β65.1.1	16	kg	1.000,00	2,70	2.700,00	
8	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ Β65.2	17	m2	500,00	2,50	1.250,00	
9	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ Β65.3	18	m3	200,00	19,20	3.840,00	
Σύνολο : ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ							44.198,24	44.198,24
ΟΔΟΠΟΙΑ								
1	Υπόβαση οδοστρώσας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Γ01.2	19	m2	1.225,00	1,48	1.813,00	
2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Γ02.2	20	m2	2.755,00	1,58	4.352,90	
Σύνολο : ΟΔΟΠΟΙΑ							6.165,90	6.165,90
Σε μεταφορά								56.581,89

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
							Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]
	Από μεταφορά							56.581,89
	ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ							
1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπακνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Δ08.1	21	m2	2.275,00	8,08	18.382,00	
2	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Δ03	22	m2	2.275,00	1,20	2.730,00	
	Σύνολο : ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ						21.112,00	21.112,00
	Άθροισμα							77.693,89
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ						18,00%	13.984,90
	Άθροισμα							91.678,79
	Απρόβλεπτα						15,00%	13.751,82
	Άθροισμα							105.430,61
	Πρόβλεψη αναθεώρησης							2.432,29
	Άθροισμα							107.862,90
	ΦΠΑ						24,00%	25.887,10
	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ							133.750,00

Φιλλιπιάδα 15-06-2022

Η Συντάξασα



Αναστασιάδου Κυριακή
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ/ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο Αν. πρ/νός Τμ. Τεχνικών Έργων



Μισοράλης Γεώργιος
Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ